
 

 

2024-04-29 Nr. 610000-KT-33 

 

1. SVARSTYTA. Individualių mokymosi paskyrų sistema. 

Vilniaus universiteto (toliau – Universitetas) Mokymosi visą gyvenimą (MVG) centro vadovė 

lekt. Vita Remenytė supažindino posėdžio dalyvius su individualių mokymosi paskyrų sistema ir 

paskatino rengti MVG programas. 

NUTARTA. Apsvarstyti galimybę paruošti MVG programas.  

2. SVARSTYTA. 2023−2024 m. m. rudens semestro studentų apklausų rezultatai. 

Posėdžio metu buvo aptarti 2023−2024 m. m. rudens semestro studentų apklausų rezultatai. 

Studijų programų komitetų pirmininkai pristatė apklausų aptarimo rezultatus ir priimtus 

sprendimus. 

3. SVARSTYTA. Studijų kokybės vadovas. 

Doc. dr. R. Šimanauskienė pristatė 2024 m. kovo 19 d. patvirtintą Studijų kokybės vadovą ir 

supažindino su rodikliais (iš viso − 31), pagal kuriuos bus vertinama studijų kokybė Universitete. 

PRIDEDAMA. Universiteto Studijų kokybės vadovas. 

4. SVARSTYTA. Savianalizių suvestinių rengimas. 

2025 m. vyks Biochemijos, Chemijos ir Gamtinės geografijos studijų krypčių išorinis 

vertinimas. Iki 2024 m. gruodžio 31 d. reikės paruošti savianalizių suvestines, kurios turėtų atskleisti 

aukštosios mokyklos gebėjimą analizuoti ir kritiškai vertinti savo vykdomas studijas bei numatyti jų 

tobulinimo perspektyvą. 

Savianalizių suvestinės jau pradėtos rengti, todėl posėdžio dalyviai pasidalino įžvalgomis bei 

iššūkiais, susijusiais su suvestinių rengimo procesu. 

 

 

 

https://www.vu.lt/site_files/VU_studiju_kokybes_vadovas_2024.pdf

